NBB Bohemia s.r.o.

Vyroba a prodej osvétlovaci techniky, SidliSté 693, 407 22 Benesov nad Ploucnici

Obecné informace

Nazev polozky

Varianta vyrobku/model
Znacka/vyrobce

Material

Typ zdroje

Nominalni Zivotnost (h)
Stupen kryti (IP)

Napdjeci systém

Typ nouzového oznaceni
Druh nouzového oznaceni
Typ svételného zdroje
Zapojeni

Nominalni napéti (V)
Stupen kryti dle IEC 60529 (IP)

Elektrické udaje

Nominalni pfikon

Jmenovity pfikon (W)

Provozni napéti (V)

Typ napéti

Prikon svételného zdroje

Zapojeni

Typ napéti

Svételny tok v nouzovém provozu
RozliSovaci vzdalenost piktogramu

Technicky list vyrobku

LED svitidlo

CARLA 11W/840 LED CBS
12V/24V AC/DC IP65

Objednaci ¢islo
910106520

Jednotkovy EAN
8595209954459

CARLA 11W/840 LED CBS 12V/24V AC/DC IP65
Svitidlo pro CBS

NBB

PC/PC

LED (Lighting Emmiting Diode)
35000 h

IP65

Centralni napajeni

Samolepici piktogram

Pouze jednostranny

LED

Trvaly provoz

12-24V

IP65

11w

11w

12-24V

AC/DC

11w

Paralelné kompenzacni
AC/DC

920 Im

8m

1/3



Nominalni proud

Celkovy pfikon svitidla

Provozni informace

Driver soucasti dodavky

Pracovni frekvence

Svételny zdroj je pevnou soucasti svitidla
Pracovni teplota pouzdra prediadniku -Tc max.
Nejvyssi pripustna skladovaci teplota
Horky restart

Provozni poloha

Doporucena instala¢ni vyska (m)

Montdz na bézné hoflavy podklad
Zamysleny zplsob pouziti

Typ predradniku

Pracovni teplota okoli

Pozarni odolnost "F"

Zplsob montaze nebo pouziti

ZpUsob montaze
ZpUsob montaze
Fyzické udaje

Typ Cipu

Rozméry (mm)

ZpUsob baleni
Piktogram je soucasti dodavky
Sitka

Barva télesa

Cista hmotnost vyrobku
Délka

Vyska/hloubka (mm)
Materidl télesa svitidla

Material krytu
Pocet cipU

EuP parametry

Stredni zivotnost B50 (h)

Cinitel starnuti po nom. Zivotnost

Cinitel funkéni spolehlivosti (LSF) po nom. Zivotnosti
Ekvivalent k zafivce (W)

Doba nabéhu na 90% sv. toku

Pocet spinacich cykll do pred¢asné poruchy

Mira pfed¢asnych poruch

Index zachovani barev

Jmenovita zivotnost

Startovaci doba

1B3W

Ano
0-60Hz
Ano

50 °C

80°C

Ano
Libovolna
2-3m

Ano
Nouzové osvétleni
Elektronicky
-15/+40 °C
Ano

Prisazené

Nasténna

SMD
350x 117 x 76 mm
1

Ne

117 mm

Seda

g9

350 mm

76 mm

Plast
Strukturovany plast

35000 h
0,5 %
0,5 %
1MW
1s
250000
<0,1 %
80 %
35000 h
<1s
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Ekvivalent zarovky

Ostatni informace

Svételny zdroj je soucdsti dodavky svitidla

Svételné parametry

Odstin/Barva

Rozsah vinové délky
Dominantni vinova délka
Svételny tok (Im)

Barevna teplota CCT

Index barevného podani CRI
Barevna teplota CCT
Efektivni svételny tok

Barva

Vyzarovaci thel

Souradnice chromati¢nosti X
Souradnice chromati¢nosti Y

Bezpecnost

Trida izolace
Bezpecnostni pokyny na internetu
Trida ochrany pfed nebezpecnym dotykem nezivych casti

Ekologické udaje

Obsabh rtuti (mg)

Energetické udaje
Uginik A (PF)
Uginnost predfadniku
Mérny vykon

Popis

Nouzové LED svitidlo pro centralni bateriovy systém. Napajeni 12-24V AC/DC, pfikon 11W, kryti IP65.

67 W

Ano

Chladna denni
400 - 750 nm
491,8 nm

920 Im

6500 K

85Ra

6000 - 7000 K
920 Im

Bila

120 °

0,309

0,333

Trida ll
www.nbb.cz
Dvojitou izolaci

0,00 mg

0,9
90 %
83 Im/W

NBB Bohemia s.r.o., Sidlisté 693, 407 22 Benesov nad Ploucnici
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